Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações referente ao Velório Municipal, nos dando explicações sobre quem administra

atualmente, quem recebe os valores, quanto está sendo cobrado e o posicionamento referente aos

valores cobrados de famílias carentes.

REQUERIMENTO N° 1563/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

• DEPARTAMENTO COMPETENTE,SOLICITANDO INFORMAÇÕES
REFERENTE AO VELÓRIO MUNICIPAL, NOS DANDO
EXPLICAÇÕES SOBRE QUEM ADMINISTRA ATUALMENTE, QUEM
RECEBE OS VALORES, QUANTO ESTÁ SENDO COBRADO E O
POSICIONAMENTO REFERENTE AOS VALORES COBRADOS DE
FAMÍLIAS CARENTES .

PROTOCOLO GERAL N° 1821/2017
Data: 08/05/2017 - Horário: 11:57

11111111111111111111111

APROVADO

sd 0 MA0 Z017

Vereador Carlos Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos munícipes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações referente ao Velório Municipal, nos dando

explicações sobre quem administra atualmente, quem recebe os valores, quanto está sendo

cobrado e o posicionamento referente aos valores cobrados de famílias carentes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Maio de 2017.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1